Behorde/Stelle

Polizei Notruf
Feuerwehr

Rettungsdienst / Notarzt /
Integrierte Leitststelle Donau-lller

Polizei Krumbach

Klinik Krumbach

Arztlicher Bereitschaftsdienst

Kartensperrung

Apotheken Notdienst

Zahnarzt Notdienst

Gemeinde Waltenhausen 1. Bgm

Standesamt Krumbach

Landratsamt Glinzburg
Zulassungsstelle Krumbach

Agentur fur Arbeit Ginzburg

Amt fiir Digitalisierung, Breitband
und Vermessung

Amt flir Erndhrung, Landwirtschaft
und Forsten

Finanzamt Giinzburg

Wasserwirtschaftsamt

Erreichbarkeit

110

112

112

08282/905-0

08282/95-0

116 117

116 116

www.aponet.de

www.zahnarzt-notdienst.de

08263/1457 od.

0170 7047197

08282 902-16 oder 19

08221/95-0
08282/ 889410

0906/ 788333

08221/ 36600

08282/ 90070

08221/ 9020

0906/ 7009-0


http://www.aponet.de/
http://www.zahnarzt-notdienst.de/

Staatliches Bauamt 08282/ 99080

Kindergarten Aletshausen 08282/ 22 28
Elektro- Notdienst 0800/539 6380
Pfarramt Heilig Kreuz Aletshausen 08282/4845
Gift Notruf 089/19240
Telefonseelsorge Kath. 0800 111 0222 *
Kinder- und Jugendtelefon 0800111 0333 *
Elterntelefon 0800 111 0550 *

* Telefonnummer wird nicht aufgezeichnet
Angaben "ohne Gewdhr" auf Richtigkeit



