<u>Behörde/Stelle</u> Polizei Notruf	Erreichbarkeit 110
Feuerwehr	112
Rettungsdienst / Notarzt / Integrierte Leitststelle Donau-Iller	112
Polizei Krumbach	08282/905-0
Klinik Krumbach	08282/95-0
Ärztlicher Bereitschaftsdienst	116 117
Kartensperrung	116 116
Apotheken Notdienst	<u>www.aponet.de</u>
Zahnarzt Notdienst	www.zahnarzt-notdienst.de
Gemeinde Waltenhausen 1. Bgm	08263/1457 od. 0170 7047197
Standesamt Krumbach	08282 902-16 oder 19
Landratsamt Günzburg	08221/95 - 0
Zulassungsstelle Krumbach	08282/ 889410
Agentur für Arbeit Günzburg	0906/ 788333
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung	08221/ 36600
Amt für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten	08282/ 90070
Finanzamt Günzburg	08221/ 9020
Wasserwirtschaftsamt	0906/ 7009-0

Staatliches Bauamt	08282/ 99080
Kindergarten Aletshausen	08282/ 22 28
Elektro- Notdienst	0800/539 6380
Pfarramt Heilig Kreuz Aletshausen	08282/4845
Gift Notruf	089/19240
Telefonseelsorge Kath.	0800 111 0222 *
Kinder- und Jugendtelefon	0800 111 0333 *
Elterntelefon	0800 111 0550 *

<sup>\*</sup> Telefonnummer wird nicht aufgezeichnet Angaben "ohne Gewähr" auf Richtigkeit